МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36

СТАНИЦЫ  НОВОДМИТРИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ, ГВАРДИИ

СТАРШЕГО СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

09.09.2024г.                         ст. Новодмитриевская                            № 233-о

Об утверждении графика проведения дополнительных занятий по

подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников  9, 11-х

классов в МБОУ СОШ №36 ст. Новодмитриевской МО Северский район

в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения качественной, организованной работы  по

подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11-х

классов в МБОУ СОШ №36 в 2024-2025 учебном году, на основании плана

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников

9, 11-х классов в МБОУ СОШ №36 в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения дополнительных занятий по

подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 11-х

классов МБОУ СОШ №36 в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить график проведения дополнительных занятий по

подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов

МБОУ СОШ №36 в 2024-2025 учебном году (приложение 2).

3. Контроль  за   исполнением  приказа  возложить на зам.

директора по УВР Осташевскую С.Ю.

Директор школы                                                    Г.В.Нижник

		2024-11-22T09:07:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 СТАНИЦЫ НОВОДМИТРИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ, ГВАРДИИ СТАРШЕГО СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью